2024-56237-192502 

Link do postępowania: 

https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/ogloszenia/192502 

1.4. Zamawiający ubiega się o dofinansowanie przedmiotu zamówienia ze środków Unii Europejskiej. 

1.5. Szacunkowa wartość zamówienia wynosi 7 316 853,78 zł netto (słownie siedem milionów trzysta szesnaście 

tysięcy osiemset pięćdziesiąt trzy złote i siedemdziesiąt osiem groszy netto), co stanowi 8 999 730,15   zł brutto 

(słownie osiem milionów dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset trzydzieści złotych i 

piętnaście groszy brutto) 

1.6. Wydawanie Warunków Zamówienia (dalej Warunki Zamówienia lub WZ): 

Warunki Zamówienia (dalej: „WZ”) udostępnione są na stronie internetowej 

https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/ogloszenia/192502 zwanej dalej również „stroną